



ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

08200, м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2

СІМДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я № 6103-76-VII

м. Ірпінь

19 грудня 2019 р.

**Про внесення змін до рішення
62-ї сесії Ірпінської міської ради
VII скликання від 19.12.2018 р. № 4577-62-VII
«Про міський бюджет м. Ірпінь на 2019 рік»**

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету щодо збалансування і раціонального використання коштів міського бюджету для забезпечення потреби в асигнуваннях на здійснення невідкладних заходів, відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення 62-ї сесії Ірпінської міської ради VII скликання від 19.12.2018 р. № 4577-62-VII «Про міський бюджет м. Ірпінь на 2019 рік» (із змінами, внесеними рішенням міської ради від 24.01.2019 р. №4603-63-VII, від 28.02.2019 № 4821-64-VII, від 14.03.2019 № 4917-65-VII, від 11.04.2019 № 5053-66-VII, від 25.04.2019 №5141-67-VII, від 23.05.2019 №5229-68-VII, від 18.06.2019 №5316-69-VII, від 25.07.2019 № 5474-70-VII, від 29.08.2019 № 5608-71-VII, від 26.09.2019 № 5731-72-VII, 31.10.2019 № 5835-73-VII, 15.11.2019 № 5854-74-VII, 05.12.2019 № 5992-75-VII):

1.1 у абзаці 1 пункту 1 цифри „1 047 834 304,75”, „1 003 778 130,75”, „44 056 174,0”замінити відповідно цифрами „1 048 635 564,75”, „1 004 579 390,75”, „44 056 174,0”.

1.2 у абзаці 2 пункту 1 цифри „1 090 551 894,58”, „753 459 942,71”, „337 091 951,87” замінити відповідно цифрами „1 091 353 154,58”, „755 210 748,71”, „336 142 405,87”.

1.3 у абзаці 5 пункту 1 цифру „280 243 880,87”замінити відповідно цифрою „279 294 334,87”.

1.4 у абзаці 6 пункту 1 цифру „280 243 880,87”замінити відповідно цифрою „279 294 334,87”.

1.5 у пункті 5 цифру „390 668 205,15” замінити відповідно цифрою „393 217 409,15”.

2. Викласти додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 11 до цього рішення у новій редакції з урахуванням таких змін:

2.1. Відповідно до розпорядження Київської обласної державної адміністрації „Про розподіл обсягу субвенції між місцевими бюджетами Київської області на 2019 рік» від 29.11.2019 року № 698:

- збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 170 000, 0 грн., в тому числі:

КБКД 41050700 „ Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету” 170 000,0

- збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 170 000,0 грн., та відповідно збільшити бюджетні призначення головного розпорядника коштів по окремих кодах тимчасової та економічної класифікації видатків, в тому числі:

- Управління праці та соціального захисту населення:

- збільшити видатки на суму 170 000,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0813230 „ Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплата послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя, підтримка малих групових будинків” 170 000,0
КЕКВ 2000 “Поточні видатки” 170 000,0
КЕКВ 2730 „ Інші виплати населенню” 170 000,0

2.2. Відповідно до внесення змін до Угоди про передачу - прийняття видатків та відповідних коштів у вигляді міжбюджетного трансферту між Коцюбинською селищною радою та Ірпінською міською радою:

- зменшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 16 290,0 грн. в тому числі:

КБКД 41053900 „Інші субвенції з місцевого бюджету” 16 290,0

- зменшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 16 290,0 грн. в тому числі:

Управління праці та соціального захисту населення:

- зменшити видатки на суму 16 290,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0813242 „Заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення” 16 290,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки” 16 290,0
КЕКВ 2730 “Інші виплати населенню” 16 290,0
- на виконання Міської комплексної програми "Турбота" на 2016-2020 рр. 16 290,0

2.3. Відповідно до розпорядження Київської обласної державної адміністрації „Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між місцевими бюджетами Київської області на 2019 рік» від 17.12.2019 року № 728 :

- збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 465 800,0 грн.

КБКД 41051500 „Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції” 465 800,0

- збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 465 800,0 грн. та відповідно збільшити бюджетні призначення головного розпорядника коштів по окремих кодах тимчасової та економічної класифікації видатків, в тому числі:

- Управління охорони здоров'я:

- збільшити видатки на суму 465 800,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0712144 „Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет”	465 800,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	465 800,0
КЕКВ 2730 “Інші виплати населенню”	465 800,0

2.4. Відповідно до проекту розпорядження Київської обласної державної адміністрації №743 „Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між місцевими бюджетами Київської області на 2019 рік»:

- збільшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 700 400,0 грн.

КБКД 41051500 „Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції”	700 400,0
---	------------------

- збільшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 700 400,0 грн. та відповідно збільшити бюджетні призначення головного розпорядника коштів по окремих кодах тимчасової та економічної класифікації видатків, в тому числі:

- Управління охорони здоров'я:
- збільшити видатки на суму 700 400,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0712144 „Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет”	700 400,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	700 400,0
КЕКВ 2730 “Інші виплати населенню”	700 400,0

2.5. Відповідно до проекту рішення Київської обласної ради від 20.12.2019 року № 530-25-VII „Про обласний бюджет Київської області на 2019 рік» (зі змінами) :

- зменшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 518 650,0 грн. в тому числі:

КБКД 41050100 „Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету ”	518 650,0
--	------------------

- зменшити видаткову частину загального фонду міського бюджету на 518 650,0 грн. та відповідно збільшити бюджетні призначення головного розпорядника коштів по окремих кодах тимчасової та економічної класифікації видатків, в тому числі:

- Управління праці та соціального захисту населення:
- зменшити видатки на суму 518 650,00 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0813012 „Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг”	518 650,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	518 650,0
КЕКВ 2730 „ Інші виплати населенню ”	518 650,0

2.6. Здійснити перерозподіл дохідної частини загального фонду міського бюджету м.Ірпінь по окремих кодах класифікації доходів бюджету, а саме:

КБКД 11010100 « Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати »	1 525 560,0
КБКД 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами»	1 200 000,0
КБКД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата»	8 760,0
КБКД 11010500 « Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування »	927 990,0
КБКД 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності»	-277 000,0
КБКД 13010200 «Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) »	-8 500,0
КБКД 13030100 «Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин загальнодержавного значення »	-3 500,0
КБКД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості »	80 000,0
КБКД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб »	-181 000,0
КБКД 18011000 «Транспортний податок з фізичних осіб »	-120 000,0
КБКД 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб »	-8 400,0
КБКД 18020100 «Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними особами »	-22 000,0
КБКД 18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними особами »	16 300,0
КБКД 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами »	2 600,0
КБКД 18050400 « Єдиний податок з фізичних осіб	- 2 500 000,0
КБКД 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету»	- 140 000,0
КБКД 21081100 « Адміністративні штрафи та інші санкції »	28 990,0
КБКД 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань»	- 16 000,0
КБКД 22012500 « Плата за надання інших адміністративних послуг »	-690 000,0
КБКД 22012600 « Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень »	100 000,0
КБКД 22012900 «Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією»	-15 000,0
КБКД 22080400 «Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності »	61 000,0
КБКД 24060300 « Інші надходження »	27 500,0
КБКД 24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок»	1 200,0
КБКД 31010200 «Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі »	1 500,0

2.7. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень головних розпорядників коштів по окремих кодах тимчасової та економічної класифікації видатків:

Загальний фонд

▪ Виконавчий комітет:

- зменшити видатки на суму 483 824,95 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0210180 „Інша діяльність у сфері державного управління”	82 000,0
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	82 000,0
КЕКВ 2240 „Оплата послуг (крім комунальних)”	20 000,0
КЕКВ 2730 „Інші виплати населенню”	22 000,0
КЕКВ 2800 „Інші видатки”	40 000,0
- на виконання Програми забезпечення заходів, пов'язаних з відзначенням державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочень підприємств, установ, організацій, їх трудових колективів, окремих громадян за вагомий внесок в соціально-економічний та культурний розвиток м.Ірпінь та селищ Ворзель, Гостомель, Коцюбинське на 2016 -2020 рік	22 000,0
КПКВКМБ 0216030 „Організація благоустрою населених пунктів”	333 000,0
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	333 000,0
КЕКВ 2210 „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”	56 000,0
-на виконання Програми «Благоустрою міста Ірпінь на 2016-2020 роки»	56 000,0
КЕКВ 2610 „Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	277 000,0
- поточний трансферт КП „Ірпіньзеленбуд”	277 000,0
- на виконання Програми перспективного розвитку зелених насаджень м. Ірпінь на період 2019-2021 роки	249 800,0
- на виконання Міської цільової програми "Громадський бюджет міста Ірпінь на 2018-2020 роки"	27 200,0
КПКВКМБ 0217461 „Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету”	68 824,95
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	68 824,95
КЕКВ 2610 „Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	68 824,95
- поточний трансферт КП УЖКГ „Ірпінь” в тому числі:	68 824,95
- поточний ремонт дороги по вул. Гостомельське шосе	3 026,0
- поточний ремонт дороги по вул. Соборна	865,0
- поточний ремонт дороги по вул. Озерна	1 173,0
- поточний ремонт дороги по вул. Технологічна	1 985,0
- поточний ремонт дороги по вул. Ярославська	1 282,0
- поточний ремонт дороги по вул. Северинівська	2 007,0
- поточний ремонт дороги по вул. Полтавська	1 014,0
- поточний ремонт дороги по вул. Ломоносова	233,15
- поточний ремонт дороги по вул. 10 Лінія	1 547,0
- поточний ремонт дороги по вул. Тургенівська	2 007,0
- поточний ремонт дороги по вул. Мечникова	126,0
- поточний ремонт дороги по вул. Українська	15 438,0
- поточний ремонт дороги по вул. Лермонтова	450,0
- поточний ремонт дороги по вул. Кочура	1,0
- поточний ремонт дороги по вул. Сім'ї Шкарівських	175,0
- поточний ремонт дороги по вул. Чехова	225,0
- поточний ремонт дороги по вул. Миру	7,0
- поточний ремонт дороги по вул. Кошового	7 763,0
- поточний ремонт дороги по вул. 8 Березня	1 306,0
- поточний ремонт дороги тротуару по вул. Центральна	876,0

- поточний ремонт дороги по пров. Будника	106,8
- поточний ремонт дороги по вул. Варшавська	481,0
- поточний ремонт дороги по вул. Квіткова	388,0
- поточний ремонт проїзду по вул. Котляревського №63-65	3 631,0
- нанесення дорожньої розмітки	1 074,0
- встановлення дорожніх знаків	414,0
- утримання доріг	21 224,0
- на виконання Програми розвитку дорожнього та мостового господарства та забезпечення безпеки дорожнього руху на автомобільних дорогах міста Ірпінь на 2017-2020 рр."	68 824,95

- Виконавчий комітет:
- збільшити видатки на суму 855 426,95 грн. в тому числі:

КПКВКМБ 0210160 „Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах”	667 000,0
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	667 000,0
КЕКВ 2111 „Заробітна плата”	560 000,0
КЕКВ 2120 „Нарахування на оплату праці”	107 000,0

КПКВКМБ 0216030 „Організація благоустрою населених пунктів”	75 063,0
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	75 063,0
КЕКВ 2610 „Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	75 063,0
- поточний трансферт КП „Управління благоустрою міста ”	75 063,0
- на виконання Програми перспективного розвитку зелених насаджень м.Ірпінь на період 2019-2021 роки	75 063,0

КПКВКМБ 0217461 „Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету”	113 363,95
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	113 363,95
КЕКВ 2610 „Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	113 363,95
- поточний трансферт КП УЖКГ „Ірпінь” в тому числі:	113 363,95
- поточний ремонт дороги по вул. Українська	8 826,23
- поточний ремонт дороги по вул. Соборна	41 032,19
- поточний ремонт дороги по вул. Садова	48 582,6
- поточний ремонт дороги по вул. Кірічека	3 392,88
- поточний ремонт дороги по вул. Озерна	6 497,09
- поточний ремонт дороги по вул. Університетська	5 032,96

на виконання Програми розвитку дорожнього та мостового господарства та забезпечення безпеки дорожнього руху на автомобільних дорогах міста Ірпінь на 2017-2020 рр." 113 363,95

- Управління охорони здоров'я:
- зменшити видатки на суму 45,20 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0710160 „Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах”	45,20
КЕКВ 2000 „Поточні видатки”	45,20
КЕКВ 2240 „Оплата послуг (крім комунальних)”	45,20

- Управління охорони здоров'я:
- збільшити видатки на суму 577 989,20 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0710160 „Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах”	45,20
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	45,20
КЕКВ 2272 „ Оплата водопостачання та водовідведення ”	39,20
КЕКВ 2800, „ Інші поточні видатки”	6,0

КПКВКМБ 0712144 „Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет”	577 944,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	577 944,0
КЕКВ 2730 “Інші виплати населенню”	577 944,0
- на виконання міської комплексної Програми „Здоров”я Приірпіння” на 2019 рік	577 944,0

- Управління освіти та науки Ірпінської міської ради:
- зменшити видатки на суму 754 400,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0611010 „ Надання дошкільної освіти ”	365 400,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	365 400,0
КЕКВ 2210 „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”	305 400,0
КЕКВ 2240 „Оплата послуг (крім комунальних)”	60 000,0

КПКВКМБ 0611020 „Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами”	389 000,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	389 000,0
КЕКВ 2111 „Заробітна плата”	9 800,0
КЕКВ 2120 „Нарахування на оплату праці”	7 600,0
КЕКВ 2230 «Продукти харчування»	11 700,0
КЕКВ 2240 „Оплата послуг (крім комунальних)”	210 100,0
КЕКВ 2272,„ Оплата водопостачання та водовідведення”	8 000,0
КЕКВ 2274,„ Оплата природного газу ”	141 800,0

- Управління освіти та науки Ірпінської міської ради:
- збільшити видатки на суму 754 400,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0611010 „ Надання дошкільної освіти ”	60 000,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	60 000,0
КЕКВ 2271,„ Оплата теплопостачання”	60 000,0

КПКВКМБ 0611020 „Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами”	694 400,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	694 400,0
КЕКВ 2210 „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”	30 000,0
КЕКВ 2240 „Оплата послуг (крім комунальних)”	305 400,0
КЕКВ 2271,„ Оплата теплопостачання”	359 000,0

- Управління праці та соціального захисту населення:
- зменшити видатки на суму 393 215,27 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 0813012 „Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг”	319 175,27
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	319 175,27
КЕКВ 2730 „ Інші виплати населенню ”	319 175,27

КПКВКМБ 0810160 „Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах” **14 040,0**
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки” 14 040,0

КЕКВ 2271 „Оплата тепlopостачання” 14 000,0
КЕКВ 2800 „Інші поточні видатки” 40,0

КПКВКМБ 0813242 „Заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення” **60 000,0**
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки” 60 000,0
КЕКВ 2730 „Інші виплати населенню ” 60 000,0
- на виконання Міської комплексної програми "Турбота" на 2016-2020 рр. 60 000,0

*- Управління праці та соціального захисту населення:
- збільшити видатки на суму 393 215,27 грн., в тому числі:*

КПКВКМБ 0813011 „Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства” **319 175,27**
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки” 319 175,27
КЕКВ 2730 „Інші виплати населенню ” 319 175,27

КПКВКМБ 0810160 „Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах” **74 000,0**
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки” 74 000,0
КЕКВ 2111 „Заробітна плата” 61 000,0
КЕКВ 2120 „Нарахування на оплату праці” 13 000,0

КПКВКМБ 0813160 „ Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги” **40,0**
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки” 40,0
КЕКВ 2730 „Інші виплати населенню ” 40,0

Спеціальний фонд

*- Управління охорони здоров'я:
- зменшити видатки на суму 33 416,98 грн., в тому числі:*

КПКВКМБ 0712010 „Багато профільна стаціонарна медична допомога населенню” **33 416,98**
(Комунальне некомерційне підприємство „Ірпінська центральна міська лікарня”)
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ” 33 416,98
КЕКВ 3210 „Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)” 33 416,98
на виконання міської комплексної Програми „Здоров'я Приірпіння” на 2019 рік
- капітальні видатки на придбання Монітор пацієнта 17 300,0
- капітальні видатки на придбання холодильника 16 116,98

*- Управління охорони здоров'я:
- збільшити видатки на суму 33 416,98 грн., в тому числі:*

КПКВКМБ 0712010 „Багато профільна стаціонарна медична допомога населенню” **33 416,98**
(Комунальне некомерційне підприємство „Ірпінська центральна міська лікарня”)
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ” 33 416,98
КЕКВ 3210 „Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)” 33 416,98

на виконання міської комплексної Програми „Здоров”я Приірпіння” на 2019 рік
-капітальні видатки на придбання сейфа офісного, принтера, центрифуги лабораторної 33 416,98

- Виконавчий комітет:

- зменшити видатки на суму 7 198 023,0 грн. в тому числі:

КПКВКМБ 0216030 „Організація благоустрою населених пунктів”	273 592,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	273 592,0
КЕКВ 3132 “ Капітальний ремонт інших об’єктів ”	93 292,0
-капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення по вул.Пушкінська від будинку №60-А до будинку №60-П) в м.Ірпень Київської області	91 292,0
-Капітальний ремонт проїзду з пішохідною зоною по вул. Авіаконструктора Антонова, 4б в м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	2 000,0
КЕКВ 3110 „Придбання обладнання і предметів довгострокового користування ”	180 300,0
- придбання комунальної техніки	180 300,0
КПКВКМБ 0217310 „Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства”	227 699,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	227 699,0
КЕКВ 3142 “Реконструкція та реставрація інших об’єктів”	227 699,0
-Реконструкція житлового будинку, що знаходиться в аварійному стані за адресою: смт. Коцюбинське, вул.Пономарьова 28 (в тому числі:передпроектні роботи, інженерно-геологічні вишукувальні роботи)	227 699,0
КПКВКМБ 0216011 „Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду ”	415 787,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	415 787,0
КЕКВ 3132 “ Капітальний ремонт інших об’єктів ”	390 787,0
-капітальний ремонт (заміна вікон) в гуртожитку за адресою вул.Тургенівська, 104-А в м.Ірпінь Київської області (в т.ч.проектування)	91787,0
-капітальний ремонт приміщення відділу РАЦСу по вул.Шевченка, 5 м.Ірпінь Київської області	299 000,0
КЕКВ 3210 „Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	25000,0
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на капітальний ремонт житлового будинку (заміна вікон місць загального користування) по вул.Мира, 16 в м.Ірпінь	2817,28
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на капітальний ремонт житлового будинку (заміна вікон місць загального користування) по вул.Мира, 14 в м.Ірпінь	3403,60
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на капітальний ремонт житлового будинку (заміна вікон місць загального користування) по вул.Мира, 4а в м.Ірпінь	9714,85
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на капітальний ремонт житлового будинку (заміна вікон місць загального користування) по вул.Покровська, 8 в м.Ірпінь	2430,02
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на капітальний ремонт житлового будинку (заміна вікон місць загального користування) по вул. Северинівська, 160 в м.Ірпінь	6348,92
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на капітальний ремонт житлового будинку (заміна вікон місць загального користування) по вул. Северинівська, 162 в м.Ірпінь	285,33
КПКВКМБ 0217330 „ Будівництво інших об’єктів комунальної власності”	1753873,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки”	1753873,0
КЕКВ 3122 “ Інше будівництво”	1753873,0
- будівництво алеї набережної з велодоріжкою від вул.Підгірна до траси Р-30 в м.Ірпінь Київської області (в т.ч.проектування)	320 000,0
-будівництво дитячого спортивного майданчика по вул.Свято-Покровська (зона відпочинку) в сел.Гостомель, Київської обл.. (коригування)	1 433 873,0

КПКВКМБ 0617321 „Будівництво освітніх установ та закладів”	232700,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	232700,0
КЕКВ 3122 “ Інше будівництво”	232700,0
- Будівництво дитячого дошкільного закладу на 75 місць по вул.Незалежності 5-а, в м.Ірпінь Київської області (в т.ч.проектування)	85 000,0
-Будівництво дитячого дошкільного закладу на 75 місць в м. Ірпінь по вул. Незалежності, 5а. Зовнішні інженерні мережі і споруди. Зовнішнє газопостачання. Перекладка розподільчого газопроводу низького тиску за межі забудови	147700,0
КПКВКМБ 0217461 „Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»	70463,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки”	70463,0
КЕКВ 3132 “ Капітальний ремонт інших об'єктів ”	70463,0
- Капітальний ремонт тротуару по вул. Вериківського в м. Ірпінь, Київської області	70463,0
КПКВКМБ 0217670 „ Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання ”	4 223 909,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	4 223 909,0
КЕКВ 3210 „Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	4 223 909,0
-внесок до статутного капіталу КП «Ірпінськомунікаціясервіс»: капітальний трансферт на капітальні видатки на виконання Програма розвитку інформаційних та комунікаційних технологій м. Ірпінь та селищ на 2017-2020 рр.	159 235,0
- внесок у статутний капітал КП«УЖКГ»Ірпінь»: капітальний трансферт на придбання комунальної техніки	68502,0
- внесок в статутний капітал КП «Ірпінсьводоканал»: капітальний трансферт на будівництво водопровідної мережі від насосної станції II підйому по вул. Кричевського до садівничого кооперативу «Берізка» по вул. О.Кошового в м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	2 509 816,0
- внесок в статутний капітал КП «Ірпінсьводоканал»: капітальний трансферт на будівництво водопровідної мережі від насосної станції II підйому по вул. Кричевського до вул. Незалежності в м.Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	706 356,0
- внесок в статутний капітал КП «Ірпінсьводоканал»: капітальний трансферт на будівництво двох резервуарів чистої води з загальним обсягом 500 м3 на території насосної станції другого підйому по вул. Чехова в м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	780 000,0
<i>- Виконавчий комітет:</i>	
<i>- збільшити видатки на суму 5507927,0 грн. в тому числі:</i>	
КПКВКМБ 0217670 „ Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання ”	434 235,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	434 235,0
КЕКВ 3210 „Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	434 235,0
-внесок у статутний капітал КП «Ірпінсьводоканал»: капітальний трансферт на капітальні видатки	275 000,0
-внесок до статутного капіталу КП «Ірпінськомунікаціясервіс»: капітальний трансферт на будівництво відокремленої смуги громадського транспорту між м.Ірпінь та м.Київ (в т.ч.проектування)	600,0
-внесок до статутного капіталу КП «Ірпінськомунікаціясервіс»: капітальний трансферт на будівництво волокно-оптичних ліній зв'язку в кабельній каналізації «Укртелеком» (в т.ч.проектування)	158 635,0
КПКВКМБ 0216030 „Організація благоустрою населених пунктів”	980 951,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	980 951,0
КЕКВ 3132 “ Капітальний ремонт інших об'єктів ”	922 733,0

- Капітальний ремонт автомобільних стоянок біля буд. 12 по вул. Незалежності в мікрорайоні "Стоянка" м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	3 560,0
-Капітальний ремонт зливової каналізації по вул. 74-ї стрілецької дивізії від вул. Северинівська до вул. Спартака в м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	1 993,0
- капітальний ремонт автобусної зупинки з облаштуванням зупиночно-посадочних площаток на перехресті вул. Соборна – вул. Тургенівська в м. Ірпінь Київської області	299 830,0
-Капітальний ремонт проїзду з пішохідною зоною по вул. Авіаконструктора Антонова, ба в м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	2 000,0
-капітальний ремонт проїзду з пішохідною зоною по вул.Соборна 63,65 в м.Ірпінь Київська область (в т.ч. проектування)	615 350,0

КЕКВ 3142 “Реконструкція та реставрація інших об’єктів”	2 218,0
-Реконструкція прибудинкової території по вул. Антонова 8-а, в м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	2 218,0

КЕКВ 3110 „Придбання обладнання і предметів довгострокового користування ”	56 000,0
-капітальні видатки (світлодіодна інсталяція)	56 000,0

КПКВКМБ 0216015 „ Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів ”	25 000,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки ”	25 000,0
КЕКВ 3210 „Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)”	
-капітальний трансферт КП «УЖКГ «Ірпінь»: на придбання обладнання до ліфта за адресою Шевченка, 3а (1-ий підїзд)	25000,0

КПКВКМБ 0217650 „Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї”	4 925,0
КЕКВ 2000 “ Поточні видатки”	4 925,0
КЕКВ 2281 “Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм”	4 925,0
-проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу	4 925,0

КПКВКМБ 0217330 „ Будівництво інших об’єктів комунальної власності”	2 876 363,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки”	2 876 363,0
КЕКВ 3122 “ Інше будівництво”	2 876 363,0
-Будівництво паркувального майданчику біля набережної по вул. Підгірна в м. Ірпінь Київська області (в т.ч. проектування)	1442490,0
-будівництво дитячих та спортивних майданчиків в сел. Гостомель, Київської області	1433873,0

КПКВКМБ 0217461 „Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»	1 186 453,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки”	1 186 453,0
КЕКВ 3132 “ Капітальний ремонт інших об’єктів ”	1 186 453,0
-Капітальний ремонт дороги з тротуарами по вул. 74 Стрілецької дивізії від буд. №21 до буд. №27 а в м.Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	1 179 333,0
-Капітальний ремонт тротуарів біля буд. 12 по вул. Незалежності в мікрорайоні Стоянка" м. Ірпінь Київської області (в т.ч. проектування)	3 560,0
-Капітальний ремонт дороги по вул. Популова в смт. Гостомель Київської області (в т.ч. проектування)	3 560,0

- Фінансове управління:

- збільшити видатки на суму 540750,0 грн., в тому числі:

КПКВКМБ 3719770 „ Інші субвенції з місцевого бюджету ” (Гостомельська селищна рада)	540 750,0
--	------------------

КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки”	540 750,0
КЕКВ 3220 “Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів»	540 750,0
-капітальні видатки на придбання комунальної техніки	540 750,0

Відділ культури, національностей та релігій:

-збільшити видатки на суму 199800,0 грн., в тому числі

КПКВКМБ 1014060,, Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів”	199 800,0
КЕКВ 3000 “ Капітальні видатки”	199 800,0
КЕКВ 3110 « Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	199 800,0
-капітальні видатки на придбання звукопідсилювальної апаратури для Культурно-оздоровчого комплексу смт. Гостомель	199 800,0

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та на заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Головуючий на сесії

А.В. Літвинов